
Uchwała Nr/        /2017 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia               2017 r. 
 

w sprawie zmiany statutu Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej (w organizacji)  

– wojewódzkiej samorządowej instytucji kultury 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 972 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Statut Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej (w organizacji) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Statut uzgodniony został z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 1086, poz. 60. 


